
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 10   (22. 9. 2016) 
 

 

STK: 

 
1. Došlá pošta 

 

 Pozořice – vyjádření k nedostavení se k SÚ soutěže OLD BOYS 

 Zbýšov – vyjádření k průběhu SÚ 7. kola III. B dosp.: (Drásov – Zbýšov) a vetace R Kleina, 

STK bere na vědomí 

 Drásov – vyjádření k průběhu SÚ 7. kola III. B dosp.: (Drásov – Zbýšov) 

 Kupařovice/Jezeřany  – doplnění seznamu hráčů sdruženého družstva v kategorii dorost 

 Zápis KR OFS Brno-venkov č. 4 

 R p. Tomsa – vyjádření k chybějícím údajům v ZoÚ 7. kola OP dosp.: Ořechov – Říčany 

 

 

2. Schvalování výsledků 

 

Okresní pohár 

      dodatečně 2. kolo, Střelice – Měnín 2:2 (3:5 PK) 

 

OP muži 

V. Bítýška – Popůvky, H – 6x ŽK, R nezatrhl kolonku předat STK uděleny OT (6xŽK), R dále 

neuvedl dobu hry 2. pol. v příslušné kolonce ZoÚ, pouze v kolonce zpráva R, (R Koblížek) 

 

III. A muži 

Přísnotice – Šlapanice „B“, H – 4x ŽK 

Měnín „B“ – Kupařovice, H – 4x ŽK 

 

III. B muži 

Ketkovice – Radostice, D – 4x ŽK, R nezatrhl kolonku předat STK uděleny OT (4xŽK), (R 

Flodr) 

Senorady – Tišnov „B“, H – 4x ŽK, R nezatrhl kolonku předat STK uděleny OT (4xŽK), (R 

Minařík Pavel) 

 

IV. A muži 

Židlochovice – Tvarožná, D – 5x ŽK, u hostujícího družstva neuveden v ZoÚ zástupce 

kapitána, (R Moder) 

Blažovice „B“ – Opatovice, nesehráno, nenastoupení družstva hostů. STK za porušení §7 bod 

1d SŘF předává do nejbližšího zasedání DK FO Opatovice. STK dále za porušení čl. 5 bod 11 

RFS uděluje fotbalovému klubu Opatovice, pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 



Pozořice „B“ – Újezd „B“, u domácího družstva neuveden v ZoÚ zástupce kapitána, (R 

Bumbálek) 

 

IV. B muži 

bez závad 

 

IV. C muži 

Říčany „B“ – Domašov/Říčky, D – 4x ŽK 

V. Bítýška „B“ – Zakřany „B“, u domácího družstva neuveden v ZoÚ zástupce kapitána, (R 

Staněk Karel) 

  

OP dorost 

Těšany – Kupařovice, v ZoÚ doba hry 2. pol. neuvedena v příslušné kolonce ZoÚ (dle zprávy R 

v důsledku výpadku IS FAČR), pouze v kolonce zpráva R, (R Mrkvica) 

 

OP st. žáci 

bez závad 

 

OP ml. žáci 

V. Bítýška – Oslavany, vedoucího host. družstva po ukončení SÚ, nepotvrdil ZoÚ v IS FAČR, 

STK za porušení § 30 bod 2i SŘF a §61 bod 2 SŘF, uděluje fotbalovému klubu Oslavany 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 
 

OP st. přípravka 

bez závad 

 
OP ml. přípravka 

bez závad 
 

OLD BOYS 

Ivančice – Pozořice, nesehráno, nenastoupení družstva hostů. STK za porušení §7 bod 1d SŘF 

předává do nejbližšího zasedání DK FO Pozořice.  

 

 

3. Změny termínů utkání 

 

III. A 

9. kolo, Přísnotice – V. Šumice, ST 28.9.2016 v 15:30, neschválená změna termínu, chybí 

souhlas soupeře   

 

III. tř. ml. přípravka sk. E 

10. kolo, Drásov – Čebín, PO 26.9.2016 v 17:00 

 
4. Upozornění pro fotbalové kluby – zasedání STK dne 28.9.2016 

STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby, že v důsledku Státního svátku Sv. Václava dne 

28.9.2016, bude zasedání STK mimořádně již v 9,00 hod.. 

 

 

5. Různé 

 STK upozorňuje všechny fotbalové kluby, že od 12. 8. 2016 je možné veškeré změny 

termínů utkání zadávat prostřednictvím IS FAČR při dodržení platných termínů dle 

SŘF a RS 



 STK již nebude akceptovat změny termínu utkání vyhotovené a zaslané v písemné 

podobě 

 STK žádá všechny fotbalové kluby o pravidelnou kontrolu zadaných změn termínů 

utkání v IS FAČR, protože zatím není nastaveno automatické upozornění  

 

DK: 

 

Nepodmíněné tresty : 

 

- 1 SU : Kozel Jan (Ořechov), Bednář Dominik (Vev. Bítýška) 

- 2 SU : Bartl Lukáš (Blučina)  

- 4 SU : Žák Martin (Židlochovice), Patočka Ondřej (Příbram), Zástěra Petr (Babice u 

Rosic) 

- 8 SU : Němec Jaroslav (Dolní Loučky) 

 

Peněžitá pokuta : 

 

-    500,- Kč : Pozořice 

- 1.500,- Kč : Opatovice 

 

Kontumace utkání : 

 

- 2016623A3A0504       Blažovice B - Opatovice  3:0 

- 2016623X1A0302 Ivančice - Pozořice   3:0 

 

 

Sdělení DK :  
 

 Veškerá rozhodnutí DK OFS Brno - venkov jsou zveřejněna na úřední 

desce OFS, zde:  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318  nebo 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

RŮZNÉ:  

1) OFS důrazně upozorňuje všechny členy FAČR, aby nikde a nikomu nesdělovali svůj osobní 

čtyřmístný (resp. trojmístný) číselný kód, který slouží pro potvrzení ZoU. 

2) KM OFS Brno - venkov připravuje další termíny školení trenérů nejen mladších žáků a 

přípravek v rámci projektu „létajících trenérů“ ve dnech 19.9.2016 od 16:30 hod. na hřišti 

v Říčanech a 26.9.2016 pak ve Střelicích opět od 16:30 hod. Účast trenérů dobrovolná (avšak 

doporučená), není nutné se nikde hlásit.  

 

 

     Ing. Tomáš Bradáč 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

